ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 сентября 2020 года                                             Протокол № 05-07

О смене юридического адреса
Рубцовской городской организации Профсоюза
работников народного образования и науки РФ

  В связи с изъятием из оперативного управления Администрации города
Рубцовска Алтайского края нежилого помещения и закрепления его на праве
оперативного управления за муниципальным казённым учреждением
«Управление образования» города Рубцовска (постановление Администрации
города Рубцовска Алтайского края №3251 от 19.12.2019 года) и на основании
постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края №2217 от
14.09.2020 года «О даче согласия на передачу находящегося в оперативном
управлении МКУ «Управление образования» города Рубцовска муниципального
имущества – части нежилого помещения, расположенного по адресу: город
Рубцовск, пр. Ленина, 40, помещение 60 (кабинеты №№17 и 18), в безвозмездное
пользование Рубцовской городской организации Профсоюза работников
народного образования и науки РФ», президиум Рубцовской городской
организации Профсоюза постановляет:

1. Внести обновленные сведения в Единый государственный реестр
юридических лиц.

2. Направить необходимые документы в Управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю до 01 октября 2020 года.

Председатель
Рубцовской городской организации Профсоюза    И.Б. Попова

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

Выписка из заседания президиума
Рубцовской городской организации Профсоюза
работников народного образования и науки РФ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 сентября 2020 года                                                Протокол № 05-07

О смене юридического адреса Рубцовской городской организации Профсоюза
работников народного образования и науки РФ

 Заседание президиума Рубцовской городской организации Профсоюза проведено
22.09.2020 года в 15.00 по адресу: 658223, г. Рубцовск, ул. Комсомольская, 97, каб. №2.
 Всего членов Профсоюза Рубцовской городской организации – 1729.
 На заседании президиума Рубцовской городской организации Профсоюза
присутствовало 10 членов президиума из 11:

1. Попова И.Б., председатель Рубцовской городской организации Профсоюза
2. Пивень О.Н., член комитета Рубцовской городской организации
3. Воронкова О.В., член комитета Рубцовской городской организации
4. Денисенко О.А., председатель ППО МБДОУ «Детский сад №19 «Рябинка»
5. Валиахметова С.Ю., председатель ППО МБОУ «Гимназия  «Планета Детства»
6. Грехова Л.В., председатель ППО МАДОУ «Детский сад №32 «Счастливое детство»
7. Неудахина С.В., председатель ППО МКУ «Управление образования»
8. Ташкинова Е.А., председатель ППО МБОУ «Лицей «Эрудит»
9. Косолапова В.И., член комитета Рубцовской городской организации
10.      Зубова Г.А., член комитета Рубцовской городской организации
 Кворум соблюден.
 Подсчет голосов произвела Воронкова О.В., секретарь заседания президиума РГОП.
 Повестка дня: Слушали Попову И.Б., председателя Рубцовской городской
организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ о смене
юридического адреса Рубцовской городской организации Профсоюза работников народного
образования и науки РФ с 22.09.2020 года на основании постановления Администрации
города Рубцовска Алтайского края №2217 от 14.09.2020 года «О даче согласия на передачу
находящегося в оперативном управлении МКУ «Управление образования» города
Рубцовска муниципального имущества – части нежилого помещения, расположенного по
адресу: город Рубцовск, пр. Ленина, 40, помещение 60 (кабинеты №№17 и 18), в
безвозмездное пользование Рубцовской городской организации Профсоюза работников
народного образования и науки РФ»
Решили:
1. Считать новым юридическим адресом Рубцовской городской организации Профсоюза
работников народного образования и науки Российской Федерации: 658207, Алтайский
край, г. Рубцовск, проспект Ленина, 40, кабинет №17 и кабинет №18.
2. Внести обновленные сведения в Единый государственный реестр юридических лиц.
3. Направить необходимые документы в Управление Министерства юстиции Российской
Федерации по Алтайскому краю до 01 октября 2020 года.
Членам президиума Рубцовской городской организации предложено проголосовать.

Результаты голосования: «За» – 10 человек, «Против» - 0 человек.

Председатель
Рубцовской городской организации Профсоюза     И.Б. Попова
Секретарь заседания президиума      О.В. Воронкова